notatur q aliqua gratia fiat ipsi filio dei sed filio hois
2 hoc qd vey e . 2 illa obiectio et cetera pcedentes non
currat nisi fm illu sensum fm quem predicta locutio n
recipit.

Questio III f
Homo predestinatus est esse filius dei. Utrū sit con
cedēda. Et q sic vñ Ro . i . q . d . predestinatus ē filius dei i
nature. Sed hoc dñ aut de filio hominis. aut de filio dei. s3
non de filio dei. ergo de filio hois. ¶ Itē in glo. pdestina
tus ē ihs. vt q futurus erat in carne filius dauid. esset i
nature filii dei. s3 ihsus noiāt illū hoīem. q̄ homo ille ē pre
destinatus esse filius dei. ¶ Itē q̄to maior ē gratia. ran
to maior fm illam debet arēdi predestinatio. sed gratia
vniōnis per quam homo ille factus ē dei filius. maxima
fuit. q̄ simul in se cōtinuit grām 2 glām. Si ergo hō p
uisus ē filius dei esse p grām illam. vt q̄ pdestinatus ē
esse filius dei. ¶ Itē predestinatio nō attribuit filio dei
ppter antecessiones. que quidem nō cōueniūt filio dei fm
q̄ dñ. sed talis antecessio bñ cōpetit hoī fm q̄ homo. q̄
recte vt q̄ nō pperat sibi pdestinatio. ergo si nō tm dat
illi homi grā p quā sit beatus. sed etiā p quā sit filii dei.
videt q̄ hec sit cōcedenda. homo ē pdestinatus vt sit fi
lius dei. ¶ Sed 3. Si homo ē pdestinatus esse filii dei
q̄ filius dei est pdestinatus esse filius dei. sed hec ē falsa.
q̄ illa ex qua sequitur. sequit aut ex hac homo ē pdesti
natus esse filius dei. q̄ . 2c. ¶ Itē pdestinatio non ē nisi
pione. ergo si homo ē pdestinatus esse filius dei. aliqua
piona ē pdestinata eē filius dei. Aut ergo piona crea
ta aut increata. Sed nō piona creata. q̄ talem non ē re
perire in xpo. q̄ increata. sed pione increate nō cōuenit
predestinari. q̄ vt q̄ nō debeat recipi p̄dictus fmo. iste
ic3 homo ē pdestinatus eē filius dei. ¶ Itē quicunq̄
pdestinatus antecedit illud ad quod pdestinatur rēpo
re aut natura. s3 hō nec pte nec natura antecedit filius dei
q̄ vt q̄ sermo p̄dicat nō debeat cōcedi. ¶ Itē. cū dicitur
homo ē pdestinatus eē filii dei. aut hoc intelligit fm q̄
homo. aut fm q̄ deus. Nō fm q̄ de hoc cōstat. q̄ intel
ligit fm q̄ homo. Sed q̄cūq̄ ē nūc pdestinatus. ab eter
no fuit pdestinatus. ergo fm q̄ hō fuit pdestinatus esse
filius dei. sed iste terminus homo supponit xpo de p̄teri
to. ergo supponit pro p̄terito. ergo si aliq̄s ab eterno fu
it pdestinatus esse filius dei. ab eterno aliq̄s fuit homo
s3 hoc ē falsum. ergo 2 p̄mū. ¶ Dñm q̄ ista locutio
distinguit h3 p eū modū p que distincta fuit p̄us posita
ex eo vey q̄ hoc p̄cipiū pdestinatus p̄ dicere anteces
sionē respectu subiecti. vt respectu p̄dicari. vel respectu
totius copulati. Si dicat antecessionē respectu subie
cti. s3 ē locutio. 2 ē sensus. homo anteq̄ esset homo. p̄e